
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N« 0061271/2014 

VISTO 
La solicitud d e la Directora del Doctorado en Semiótica a fin d e designar un 

Tribunal d e Tesis d e Doctorado para evaluar la tesis presentada por la 
Doctorando DANIELA SPOSITO titulada "(In) seguridad ciudadana. De ta 
prevención a ia delación. Políticas securitarias en la Córdoba contemporánea. 
En torno a la sanción de la Ley de Seguridad Pública de ia Provincia 9235/05" 
dirigido por lo Dra. Mirto Antonelli 

CONSIDERANDO 

Que tía propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres. 
Maristella Svampa; Horacio Etctiictiury y Eugenia Boito c o m o miembros titulares 
y c o m o suplentes o los Profesores Dres. Esteban Rodríguez Alzueta; Hernán 
Bouvier y Natalio Bermúdez 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 del HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1® Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado en 
Semiótica d e la Doctorando DANIELA SPOSITO a los profesores Dres. Maristella 
Svampa; Horacio Etctiictiury y Eugenia Boito c o m o miembros titulares y c o m o 
suplentes a los Profesores Dres. Esteban Rodríguez Alzueta; Hernán Bouvier y 
Natalia Bermúdez 

Artículo 2®:.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTISIETE DIAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE ( ] 

RESOLUCION N 323 

DIRECTORA 
Centro/ de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


